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11(P) PERSONAL 3,075,444.00 0.00 3,075,444.00 460,903.00 122,474.49 19% 2,492,066.51583,377.490.00 81%

11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,065,444.00 0.00 3,065,444.00 460,903.00 122,474.49 19% 2,482,066.5101 583,377.490.00 100%

11(P) N/A 3,065,444.00 0.00 3,065,444.00 460,903.00 122,474.49 19% 2,482,066.5101 00 583,377.490.00 100%

11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 863,846.00 0.00 863,846.00 142,020.00 37,695.59 21% 684,130.4101 00 0001 179,715.590.00 100%

11(P) 863,846.00 0.00 863,846.00 142,020.00 37,695.59 21% 684,130.4101 00 0001 179,715.590.00 100%

211(P) GASTOS 863,846.00 0.00 863,846.00 142,020.00 37,695.59 21% 684,130.4101 00 0001 179,715.590.00 100%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 863,846.00 0.00 863,846.00 142,020.00 37,695.59 21% 684,130.4101 00 0001 179,715.590.00 100%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 624,000.00 0.00 624,000.00 142,020.00 37,695.59 31% 444,284.4101 00 0001 179,715.590.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 576,000.00 0.00 576,000.00 142,020.00 37,695.59 396,284.4101 00 0001 1 179,715.590.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 576,000.00 0.00195520 1001.1.01 576,000.00 142,020.00 37,695.59 7% 396,284.4101 00 0001 1 37,695.590.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 48,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 48,000.00 0.00195520 1001.1.01 48,000.00 0.00 0.00 0% 48,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 151,200.00 0.00 151,200.00 0.00 0.00 151,200.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 111(P) 3 Gastos de representación 151,200.00 0.00 151,200.00 0.00 0.00 151,200.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 151,200.00 0.00195520 1001.1.01 151,200.00 0.00 0.00 0% 151,200.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 88,646.00 0.00 88,646.00 0.00 0.00 0% 88,646.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 40,838.00 0.00 40,838.00 0.00 0.00 40,838.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 40,838.00 0.00195520 1001.1.01 40,838.00 0.00 0.00 0% 40,838.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 40,896.00 0.00 40,896.00 0.00 0.00 40,896.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 40,896.00 0.00195520 1001.1.01 40,896.00 0.00 0.00 0% 40,896.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,912.00 0.00 6,912.00 0.00 0.00 6,912.0001 00 0001 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,912.00 0.00195520 1001.1.01 6,912.00 0.00 0.00 0% 6,912.0001 00 0001 3 0.000.00 100%

11(P) CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN MUNICIPAL 104,851.00 0.00 104,851.00 0.00 0.00 0% 104,851.0001 00 0002 0.000.00 100%

11(P) 104,851.00 0.00 104,851.00 0.00 0.00 0% 104,851.0001 00 0002 0.000.00 100%

211(P) GASTOS 104,851.00 0.00 104,851.00 0.00 0.00 0% 104,851.0001 00 0002 0.000.00 100%
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2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 104,851.00 0.00 104,851.00 0.00 0.00 0% 104,851.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 0.00 0% 91,000.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 84,000.0001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 84,000.00 0.00195520 1001.1.01 84,000.00 0.00 0.00 0% 84,000.0001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.0001 00 0002 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 7,000.00 0.00195520 1001.1.01 7,000.00 0.00 0.00 0% 7,000.0001 00 0002 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,851.00 0.00 13,851.00 0.00 0.00 0% 13,851.0001 00 0002 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 6,381.00 0.00 6,381.00 0.00 0.00 6,381.0001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 6,381.00 0.00195520 1001.1.01 6,381.00 0.00 0.00 0% 6,381.0001 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 6,390.00 0.00 6,390.00 0.00 0.00 6,390.0001 00 0002 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 6,390.00 0.00195520 1001.1.01 6,390.00 0.00 0.00 0% 6,390.0001 00 0002 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,080.00 0.00 1,080.00 0.00 0.00 1,080.0001 00 0002 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,080.00 0.00195520 1001.1.01 1,080.00 0.00 0.00 0% 1,080.0001 00 0002 3 0.000.00 100%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,272,867.00 0.00 1,272,867.00 204,400.00 51,145.02 18% 1,017,321.9801 00 0003 255,545.020.00 100%

11(P) 1,272,867.00 0.00 1,272,867.00 204,400.00 51,145.02 18% 1,017,321.9801 00 0003 255,545.020.00 100%

211(P) GASTOS 1,272,867.00 0.00 1,272,867.00 204,400.00 51,145.02 18% 1,017,321.9801 00 0003 255,545.020.00 100%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,232,284.00 0.00 1,232,284.00 165,900.00 51,145.02 18% 1,015,238.9801 00 0003 217,045.020.00 100%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,079,000.00 0.00 1,079,000.00 165,900.00 51,145.02 22% 861,954.9801 00 0003 217,045.020.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 996,000.00 0.00 996,000.00 165,900.00 51,145.02 778,954.9801 00 0003 1 217,045.020.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 996,000.00 0.00195520 1001.1.01 996,000.00 165,900.00 51,145.02 5% 778,954.9801 00 0003 1 51,145.020.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 83,000.00 0.00 83,000.00 0.00 0.00 83,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 83,000.00 0.00195520 1001.1.01 83,000.00 0.00 0.00 0% 83,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 153,284.00 0.00 153,284.00 0.00 0.00 0% 153,284.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 70,616.00 0.00 70,616.00 0.00 0.00 70,616.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 70,616.00 0.00195520 1001.1.01 70,616.00 0.00 0.00 0% 70,616.0001 00 0003 1 0.000.00 100%
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2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 70,716.00 0.00 70,716.00 0.00 0.00 70,716.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 70,716.00 0.00195520 1001.1.01 70,716.00 0.00 0.00 0% 70,716.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 11,952.00 0.00 11,952.00 0.00 0.00 11,952.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 11,952.00 0.00195520 1001.1.01 11,952.00 0.00 0.00 0% 11,952.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 40,583.00 0.00 40,583.00 38,500.00 0.00 2,083.0001 00 0003 38,500.000.00 100%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 40,583.00 0.00 40,583.00 38,500.00 0.00 2,083.0001 00 0003 38,500.000.00 100%

2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 40,583.00 0.00 40,583.00 38,500.00 0.00 2,083.0001 00 0003 1 38,500.000.00 100%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 40,583.00 0.00195520 1001.1.01 40,583.00 38,500.00 0.00 0% 2,083.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 823,880.00 0.00 823,880.00 114,483.00 33,633.88 18% 675,763.1201 00 0004 148,116.880.00 100%

11(P) 823,880.00 0.00 823,880.00 114,483.00 33,633.88 18% 675,763.1201 00 0004 148,116.880.00 100%

211(P) GASTOS 823,880.00 0.00 823,880.00 114,483.00 33,633.88 18% 675,763.1201 00 0004 148,116.880.00 100%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 773,880.00 0.00 773,880.00 103,878.00 26,633.88 17% 643,368.1201 00 0004 130,511.880.00 100%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 676,000.00 0.00 676,000.00 103,878.00 26,633.88 21% 545,488.1201 00 0004 130,511.880.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 624,000.00 0.00 624,000.00 103,878.00 26,633.88 493,488.1201 00 0004 1 130,511.880.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos fijos 624,000.00 0.00195520 1001.1.02 624,000.00 103,878.00 26,633.88 4% 493,488.1201 00 0004 1 26,633.880.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 52,000.0001 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 52,000.00 0.00195520 1001.1.02 52,000.00 0.00 0.00 0% 52,000.0001 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 97,880.00 0.00 97,880.00 0.00 0.00 0% 97,880.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 45,092.00 0.00 45,092.00 0.00 0.00 45,092.0001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 45,092.00 0.00195520 1001.1.02 45,092.00 0.00 0.00 0% 45,092.0001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 45,156.00 0.00 45,156.00 0.00 0.00 45,156.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 45,156.00 0.00195520 1001.1.02 45,156.00 0.00 0.00 0% 45,156.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,632.00 0.00 7,632.00 0.00 0.00 7,632.0001 00 0004 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,632.00 0.00195520 1001.1.02 7,632.00 0.00 0.00 0% 7,632.0001 00 0004 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 10,605.00 7,000.00 59% 32,395.0001 00 0004 17,605.000.00 100%
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2 211(P) 3 VIÁTICOS 30,000.00 0.00 30,000.00 10,605.00 7,000.00 12,395.0001 00 0004 17,605.000.00 100%

2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 30,000.00 0.00 30,000.00 10,605.00 7,000.00 12,395.0001 00 0004 1 17,605.000.00 100%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 10,605.00 7,000.00 23% 12,395.0001 00 0004 1 7,000.000.00 100%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos bancarios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos bancarios 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

11(P) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 0.000.00 100%

11(P) N/A 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 00 0.000.00 100%

11(P) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

11(P) 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

211(P) GASTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

2 411(P) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

2 411(P) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 00 0000 0.000.00 100%

2 411(P) 1 Prestaciones a la seguridad social 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.0098 00 0000 1 0.000.00 100%

2 411(P) 1 03 Indemnización laboral 10,000.00 0.00195520 1004.5.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0098 00 0000 1 0.000.00 100%

12(S) SERVICIO 3,549,928.00 0.00 3,549,928.00 623,239.00 137,350.15 22% 2,789,338.85760,589.150.00 79%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,938,928.00 0.00 2,938,928.00 496,205.00 117,322.95 21% 2,325,400.0501 613,527.950.00 82%

12(S) N/A 2,938,928.00 0.00 2,938,928.00 496,205.00 117,322.95 21% 2,325,400.0501 00 613,527.950.00 82%

12(S) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 676,749.00 -25,149.00 651,600.00 89,080.00 0.00 15% 562,520.0001 00 0001 89,080.000.00 82%

12(S) 676,749.00 -25,149.00 651,600.00 89,080.00 0.00 15% 562,520.0001 00 0001 89,080.000.00 82%

212(S) GASTOS 676,749.00 -25,149.00 651,600.00 89,080.00 0.00 15% 562,520.0001 00 0001 89,080.000.00 82%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 209,749.00 0.00 209,749.00 1,500.00 0.00 1% 208,249.0001 00 0001 1,500.000.00 82%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 209,749.00 0.00 209,749.00 1,500.00 0.00 1% 208,249.0001 00 0001 1,500.000.00 82%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 170,400.00 0.00 170,400.00 1,500.00 0.00 168,900.0001 00 0001 1 1,500.000.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 170,400.00 0.00195520 1001.1.01 170,400.00 1,500.00 0.00 0% 168,900.0001 00 0001 1 0.000.00 96%
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2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 25,149.00 0.00 25,149.00 0.00 0.00 25,149.0001 00 0001 2 0.000.00 96%

2 112(S) 1 02 Sueldos de personal nominal 25,149.00 0.00999630 1021.1.01 25,149.00 0.00 0.00 0% 25,149.0001 00 0001 2 0.000.00 96%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 14,200.00 0.00 14,200.00 0.00 0.00 14,200.0001 00 0001 4 0.000.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 14,200.00 0.00195520 1001.1.01 14,200.00 0.00 0.00 0% 14,200.0001 00 0001 4 0.000.00 96%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 417,000.00 -25,149.00 391,851.00 87,580.00 0.00 9% 304,271.0001 00 0001 87,580.000.00 82%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 300,000.00 -25,149.00 274,851.00 24,756.00 0.00 250,095.0001 00 0001 24,756.000.00 82%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 300,000.00 -25,149.00 274,851.00 24,756.00 0.00 250,095.0001 00 0001 5 24,756.000.00 96%

2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 300,000.00 -25,149.00195520 1001.1.01 274,851.00 24,756.00 0.00 0% 250,095.0001 00 0001 5 0.000.00 96%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

117,000.00 0.00 117,000.00 62,824.00 0.00 54,176.0001 00 0001 62,824.000.00 82%

2 212(S) 8 Organización de eventos y festividades 117,000.00 0.00 117,000.00 62,824.00 0.00 54,176.0001 00 0001 6 62,824.000.00 96%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 117,000.00 0.00195520 1001.1.01 117,000.00 62,824.00 0.00 0% 54,176.0001 00 0001 6 0.000.00 96%

2 612(S) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0001 0.000.00 82%

2 612(S) 5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0001 0.000.00 82%

2 612(S) 5 Herramientas y máquinas-herramientas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0001 00 0001 7 0.000.00 96%

2 612(S) 5 01 Herramientas y máquinas-herramientas 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0001 7 0.000.00 96%

12(S) CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN MUNICIPAL 234,000.00 -216,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0002 0.000.00 82%

12(S) 234,000.00 -216,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0002 0.000.00 82%

212(S) GASTOS 234,000.00 -216,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0002 0.000.00 82%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 234,000.00 -216,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0002 0.000.00 82%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 234,000.00 -216,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0002 0.000.00 82%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 216,000.00 -216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0001 00 0002 1 0.000.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 216,000.00 -216,000.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0002 1 0.000.00 96%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.0001 00 0002 4 0.000.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 18,000.00 0.00195520 1001.1.01 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0002 4 0.000.00 96%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,294,132.00 0.00 1,294,132.00 196,671.00 50,404.30 19% 1,047,056.7001 00 0003 247,075.300.00 82%
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12(S) 1,294,132.00 0.00 1,294,132.00 196,671.00 50,404.30 19% 1,047,056.7001 00 0003 247,075.300.00 82%

212(S) GASTOS 1,294,132.00 0.00 1,294,132.00 196,671.00 50,404.30 19% 1,047,056.7001 00 0003 247,075.300.00 82%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 929,132.00 0.00 929,132.00 192,357.00 50,404.30 29% 686,370.7001 00 0003 242,761.300.00 82%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 624,000.00 0.00 624,000.00 192,357.00 50,404.30 42% 381,238.7001 00 0003 242,761.300.00 82%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 576,000.00 0.00 576,000.00 192,357.00 50,404.30 333,238.7001 00 0003 1 242,761.300.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 576,000.00 0.00195520 1001.1.01 576,000.00 192,357.00 50,404.30 9% 333,238.7001 00 0003 1 50,404.300.00 96%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 48,000.0001 00 0003 4 0.000.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 48,000.00 0.00195520 1001.1.01 48,000.00 0.00 0.00 0% 48,000.0001 00 0003 4 0.000.00 96%

2 112(S) 2 SOBRESUELDOS 210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 210,000.0001 00 0003 0.000.00 82%

2 112(S) 2 Compensación 210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 210,000.0001 00 0003 2 0.000.00 96%

2 112(S) 2 04 Prima de transporte 210,000.00 0.00195520 1001.1.01 210,000.00 0.00 0.00 0% 210,000.0001 00 0003 2 0.000.00 96%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 95,132.00 0.00 95,132.00 0.00 0.00 95,132.0001 00 0003 0.000.00 82%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 95,132.00 0.00 95,132.00 0.00 0.00 95,132.0001 00 0003 1 0.000.00 96%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 95,132.00 0.00195520 1001.1.01 95,132.00 0.00 0.00 0% 95,132.0001 00 0003 1 0.000.00 96%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 240,000.00 0.00 240,000.00 3,764.00 0.00 0% 236,236.0001 00 0003 3,764.000.00 82%

2 212(S) 6 SEGUROS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0001 00 0003 0.000.00 82%

2 212(S) 6 Seguro de bienes muebles 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0001 00 0003 2 0.000.00 96%

2 212(S) 6 01 Seguro de bienes muebles 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 2 0.000.00 96%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

200,000.00 0.00 200,000.00 3,764.00 0.00 196,236.0001 00 0003 3,764.000.00 82%

2 212(S) 8 Organización de eventos y festividades 200,000.00 0.00 200,000.00 3,764.00 0.00 196,236.0001 00 0003 6 3,764.000.00 96%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 200,000.00 0.00195520 1001.1.01 200,000.00 3,764.00 0.00 0% 196,236.0001 00 0003 6 0.000.00 96%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 125,000.00 0.00 125,000.00 550.00 0.00 0% 124,450.0001 00 0003 550.000.00 82%

2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 0.000.00 82%

2 312(S) 2 Prendas de vestir 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 3 0.000.00 96%

2 312(S) 2 01 Prendas de vestir 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0003 3 0.000.00 96%
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2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 550.00 0.00 24,450.0001 00 0003 550.000.00 82%

2 312(S) 9 Material para limpieza 25,000.00 0.00 25,000.00 550.00 0.00 24,450.0001 00 0003 1 550.000.00 96%

2 312(S) 9 01 Material para limpieza 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 550.00 0.00 0% 24,450.0001 00 0003 1 0.000.00 96%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 734,047.00 241,149.00 975,196.00 210,454.00 66,918.65 29% 697,823.3501 00 0004 277,372.650.00 82%

12(S) 734,047.00 241,149.00 975,196.00 210,454.00 66,918.65 29% 697,823.3501 00 0004 277,372.650.00 82%

212(S) GASTOS 734,047.00 241,149.00 975,196.00 210,454.00 66,918.65 29% 697,823.3501 00 0004 277,372.650.00 82%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 684,047.00 241,149.00 925,196.00 202,754.00 66,918.65 30% 655,523.3501 00 0004 269,672.650.00 82%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 480,231.00 241,149.00 721,380.00 202,754.00 66,918.65 38% 451,707.3501 00 0004 269,672.650.00 82%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 72,000.00 0.00 72,000.00 16,935.00 5,645.40 49,419.6001 00 0004 1 22,580.400.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 72,000.00 0.00195520 1001.1.02 72,000.00 16,935.00 5,645.40 8% 49,419.6001 00 0004 1 5,645.400.00 96%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 402,231.00 241,149.00 643,380.00 185,819.00 61,273.25 1% 396,287.7501 00 0004 2 247,092.250.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldos al personal contratado e igualado 160,000.00 0.00999530 1021.1.02 160,000.00 2,000.00 0.00 0% 158,000.0001 00 0004 2 0.000.00 96%

2 112(S) 1 02 Sueldos de personal nominal 242,231.00 241,149.00195520 1001.1.02 483,380.00 183,819.00 61,273.25 13% 238,287.7501 00 0004 2 61,273.250.00 96%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.0001 00 0004 4 0.000.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 6,000.00 0.00195520 1001.1.02 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0001 00 0004 4 0.000.00 96%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 203,816.00 0.00 203,816.00 0.00 0.00 0% 203,816.0001 00 0004 0.000.00 82%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 95,132.00 0.00 95,132.00 0.00 0.00 95,132.0001 00 0004 1 0.000.00 96%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 95,132.00 0.00195520 1001.1.02 95,132.00 0.00 0.00 0% 95,132.0001 00 0004 1 0.000.00 96%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 95,266.00 0.00 95,266.00 0.00 0.00 95,266.0001 00 0004 2 0.000.00 96%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 95,266.00 0.00195520 1001.1.02 95,266.00 0.00 0.00 0% 95,266.0001 00 0004 2 0.000.00 96%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 13,418.00 0.00 13,418.00 0.00 0.00 13,418.0001 00 0004 3 0.000.00 96%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 13,418.00 0.00195520 1001.1.02 13,418.00 0.00 0.00 0% 13,418.0001 00 0004 3 0.000.00 96%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 7,700.00 0.00 38% 42,300.0001 00 0004 7,700.000.00 82%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 20,000.00 0.00 20,000.00 7,700.00 0.00 12,300.0001 00 0004 7,700.000.00 82%

2 212(S) 2 Impresión y encuadernación 20,000.00 0.00 20,000.00 7,700.00 0.00 12,300.0001 00 0004 2 7,700.000.00 96%
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2 212(S) 2 01 Impresión y encuadernación 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 7,700.00 0.00 0% 12,300.0001 00 0004 2 0.000.00 96%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0001 00 0004 0.000.00 82%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos bancarios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0001 00 0004 2 0.000.00 96%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos bancarios 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0004 2 0.000.00 96%

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 117,000.00 0.00 117,000.00 25,581.00 8,527.20 32% 82,891.8013 34,108.200.00 82%

12(S) N/A 117,000.00 0.00 117,000.00 25,581.00 8,527.20 32% 82,891.8013 00 34,108.200.00 82%

12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL
ECOLÓGICO

117,000.00 0.00 117,000.00 25,581.00 8,527.20 32% 82,891.8013 00 0001 34,108.200.00 82%

12(S) 117,000.00 0.00 117,000.00 25,581.00 8,527.20 32% 82,891.8013 00 0001 34,108.200.00 82%

212(S) GASTOS 117,000.00 0.00 117,000.00 25,581.00 8,527.20 32% 82,891.8013 00 0001 34,108.200.00 82%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 117,000.00 0.00 117,000.00 25,581.00 8,527.20 32% 82,891.8013 00 0001 34,108.200.00 82%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 117,000.00 0.00 117,000.00 25,581.00 8,527.20 32% 82,891.8013 00 0001 34,108.200.00 82%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 108,000.00 0.00 108,000.00 25,581.00 8,527.20 73,891.8013 00 0001 1 34,108.200.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 108,000.00 0.00195520 1003.2.04 108,000.00 25,581.00 8,527.20 8% 73,891.8013 00 0001 1 8,527.200.00 96%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.0013 00 0001 4 0.000.00 96%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 9,000.00 0.00195520 1003.2.04 9,000.00 0.00 0.00 0% 9,000.0013 00 0001 4 0.000.00 96%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 59,552.000.00 82%

12(S) N/A 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 00 59,552.000.00 82%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 00 0001 59,552.000.00 82%

12(S) 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 00 0001 59,552.000.00 82%

212(S) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 00 0001 59,552.000.00 82%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 00 0001 59,552.000.00 82%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 00 0001 59,552.000.00 82%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 200,000.00 0.00 200,000.00 59,552.00 0.00 140,448.0014 00 0001 2 59,552.000.00 96%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 200,000.00 0.00195520 1004.5.10 200,000.00 59,552.00 0.00 0% 140,448.0014 00 0001 2 0.000.00 96%

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 294,000.00 0.00 294,000.00 41,901.00 11,500.00 38% 240,599.0098 53,401.000.00 82%
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12(S) N/A 294,000.00 0.00 294,000.00 41,901.00 11,500.00 38% 240,599.0098 00 53,401.000.00 82%

12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 294,000.00 0.00 294,000.00 41,901.00 11,500.00 38% 240,599.0098 00 0000 53,401.000.00 82%

12(S) 294,000.00 0.00 294,000.00 41,901.00 11,500.00 38% 240,599.0098 00 0000 53,401.000.00 82%

212(S) GASTOS 294,000.00 0.00 294,000.00 41,901.00 11,500.00 38% 240,599.0098 00 0000 53,401.000.00 82%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 294,000.00 0.00 294,000.00 41,901.00 11,500.00 38% 240,599.0098 00 0000 53,401.000.00 82%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 294,000.00 0.00 294,000.00 41,901.00 11,500.00 38% 240,599.0098 00 0000 53,401.000.00 82%

2 412(S) 1 Prestaciones a la seguridad social 120,000.00 0.00 120,000.00 34,500.00 11,500.00 74,000.0098 00 0000 1 46,000.000.00 96%

2 412(S) 1 02 Jubilaciones 120,000.00 0.00195520 1004.5.01 120,000.00 34,500.00 11,500.00 10% 74,000.0098 00 0000 1 11,500.000.00 96%

2 412(S) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro
y partidos políticos

174,000.00 0.00 174,000.00 7,401.00 0.00 166,599.0098 00 0000 6 7,401.000.00 96%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines
de lucro

174,000.00 0.00195520 1001.1.03 174,000.00 7,401.00 0.00 0% 166,599.0098 00 0000 6 0.000.00 96%

13(E) EDUCACION 492,071.00 0.00 492,071.00 92,200.00 33,344.85 26% 366,526.15125,544.850.00 74%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 162,000.00 0.00 162,000.00 14,500.00 229.85 10% 147,270.1501 14,729.850.00 88%

13(E) N/A 162,000.00 0.00 162,000.00 14,500.00 229.85 10% 147,270.1501 00 14,729.850.00 88%

13(E) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 147,000.00 0.00 147,000.00 14,500.00 0.00 0% 132,500.0001 00 0003 14,500.000.00 88%

13(E) 147,000.00 0.00 147,000.00 14,500.00 0.00 0% 132,500.0001 00 0003 14,500.000.00 88%

213(E) GASTOS 147,000.00 0.00 147,000.00 14,500.00 0.00 0% 132,500.0001 00 0003 14,500.000.00 88%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 47,000.0001 00 0003 0.000.00 88%

2 313(E) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 47,000.0001 00 0003 0.000.00 88%

2 313(E) 9 Útiles menores médico-quirúrgicos y de laboratorio 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 47,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 313(E) 9 01 Utiles menores médico quirurgicos y de laboratorio 47,000.00 0.00195520 1001.1.01 47,000.00 0.00 0.00 0% 47,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 100,000.00 0.00 100,000.00 14,500.00 0.00 85,500.0001 00 0003 14,500.000.00 88%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 100,000.00 0.00 100,000.00 14,500.00 0.00 85,500.0001 00 0003 14,500.000.00 88%

2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 100,000.00 0.00 100,000.00 14,500.00 0.00 85,500.0001 00 0003 4 14,500.000.00 100%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 14,500.00 0.00 0% 85,500.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 229.85 14,770.1501 00 0004 229.850.00 88%
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13(E) 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 229.85 14,770.1501 00 0004 229.850.00 88%

213(E) GASTOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 229.85 14,770.1501 00 0004 229.850.00 88%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 229.85 14,770.1501 00 0004 229.850.00 88%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 229.85 14,770.1501 00 0004 229.850.00 88%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos bancarios 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 229.85 14,770.1501 00 0004 2 229.850.00 100%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos bancarios 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 229.85 2% 14,770.1501 00 0004 2 229.850.00 100%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 103,315.000.00 88%

13(E) N/A 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 00 103,315.000.00 88%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 00 0001 103,315.000.00 88%

13(E) 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 00 0001 103,315.000.00 88%

213(E) GASTOS 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 00 0001 103,315.000.00 88%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 00 0001 103,315.000.00 88%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 00 0001 103,315.000.00 88%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 265,071.00 0.00 265,071.00 75,200.00 28,115.00 33% 161,756.0014 00 0001 2 103,315.000.00 100%

2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 115,071.00 0.00999830 1024.5.10 115,071.00 23,500.00 14,115.00 12% 77,456.0014 00 0001 2 14,115.000.00 100%

2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 150,000.00 0.00195520 1004.5.10 150,000.00 51,700.00 14,000.00 9% 84,300.0014 00 0001 2 14,000.000.00 100%

13(E) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 65,000.00 0.00 65,000.00 2,500.00 5,000.00 12% 57,500.0015 7,500.000.00 88%

13(E) N/A 65,000.00 0.00 65,000.00 2,500.00 5,000.00 12% 57,500.0015 00 7,500.000.00 88%

13(E) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 65,000.00 0.00 65,000.00 2,500.00 5,000.00 12% 57,500.0015 00 0002 7,500.000.00 88%

13(E) 65,000.00 0.00 65,000.00 2,500.00 5,000.00 12% 57,500.0015 00 0002 7,500.000.00 88%

213(E) GASTOS 65,000.00 0.00 65,000.00 2,500.00 5,000.00 12% 57,500.0015 00 0002 7,500.000.00 88%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 65,000.00 0.00 65,000.00 2,500.00 5,000.00 12% 57,500.0015 00 0002 7,500.000.00 88%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 65,000.00 0.00 65,000.00 2,500.00 5,000.00 12% 57,500.0015 00 0002 7,500.000.00 88%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 2,500.00 5,000.00 52,500.0015 00 0002 1 7,500.000.00 100%

2 113(E) 1 01 Sueldos fijos 60,000.00 0.00195520 1004.3.02 60,000.00 2,500.00 5,000.00 8% 52,500.0015 00 0002 1 5,000.000.00 100%
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2 113(E) 1 Sueldo anual no.13 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 113(E) 1 01 Sueldo Anual No. 13 5,000.00 0.00195520 1004.3.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

21(I) INVERSION 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0% 180,000.000.000.00 100%

21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 0.000.00 100%

21(I) N/A 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0.000.00 100%

21(I) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

21(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

21(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 0.000.00 100%

21(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 02 0.000.00 100%

21(I) PINTURA CALLES JUAN PABLO DUARTE 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

21(I) 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

221(I) GASTOS 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

2 721(I) OBRAS 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

2 721(I) 2 INFRAESTRUCTURA 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

2 721(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 02 0051 4 0.000.00 100%

2 721(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 80,000.00 0.00195520 1002.6.01 80,000.00 0.00 0.00 0% 80,000.0011 02 0051 4 0.000.00 100%

22(I) INVERSION 3,801,110.00 0.00 3,801,110.00 694,304.00 0.00 18% 3,106,806.00694,304.000.00 82%

22(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,046,110.00 0.00 1,046,110.00 266,558.00 0.00 20% 779,552.0001 266,558.000.00 84%

22(I) N/A 1,046,110.00 0.00 1,046,110.00 266,558.00 0.00 20% 779,552.0001 00 266,558.000.00 100%

22(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
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22(I) 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 122(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 122(I) 1 REMUNERACIONES 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 122(I) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 122(I) 1 02 Sueldos de personal nominal 120,000.00 0.00195520 1001.1.01 120,000.00 0.00 0.00 0% 120,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

22(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 926,110.00 0.00 926,110.00 266,558.00 0.00 27% 659,552.0001 00 0004 266,558.000.00 100%

22(I) 926,110.00 0.00 926,110.00 266,558.00 0.00 27% 659,552.0001 00 0004 266,558.000.00 100%

222(I) GASTOS 926,110.00 0.00 926,110.00 266,558.00 0.00 27% 659,552.0001 00 0004 266,558.000.00 100%

2 122(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 122(I) 1 REMUNERACIONES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 122(I) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 122(I) 1 01 Sueldos al personal contratado e igualado 60,000.00 0.00195520 1001.1.02 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 152,000.00 0.00 152,000.00 0.00 0.00 0% 152,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 222(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

152,000.00 0.00 152,000.00 0.00 0.00 0% 152,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 222(I) 8 Comisiones y gastos bancarios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 222(I) 8 01 Comisiones y gastos bancarios 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 222(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 132,000.0001 00 0004 7 0.000.00 100%

2 222(I) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 132,000.00 0.00195520 1001.1.02 132,000.00 0.00 0.00 0% 132,000.0001 00 0004 7 0.000.00 100%

2 322(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 714,110.00 0.00 714,110.00 266,558.00 0.00 85% 447,552.0001 00 0004 266,558.000.00 100%

2 322(I) 5 PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 100,000.00 0.00 100,000.00 85,000.00 0.00 15,000.0001 00 0004 85,000.000.00 100%

2 322(I) 5 Llantas y neumáticos 100,000.00 0.00 100,000.00 85,000.00 0.00 15,000.0001 00 0004 3 85,000.000.00 100%

2 322(I) 5 01 Llantas y neumáticos 100,000.00 0.00195520 1001.1.02 100,000.00 85,000.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 3 0.000.00 100%

2 322(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS
Y CONEXOS

614,110.00 0.00 614,110.00 181,558.00 0.00 432,552.0001 00 0004 181,558.000.00 100%

2 322(I) 7 Combustibles y lubricantes 614,110.00 0.00 614,110.00 181,558.00 0.00 432,552.0001 00 0004 1 181,558.000.00 100%
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2 322(I) 7 02 Gasoil 614,110.00 0.00195520 1001.1.02 614,110.00 181,558.00 0.00 0% 432,552.0001 00 0004 1 0.000.00 100%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,755,000.00 0.00 2,755,000.00 427,746.00 0.00 16% 2,327,254.0011 427,746.000.00 84%

22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 940,000.00 0.00 940,000.00 383,000.00 0.00 60% 557,000.0011 01 383,000.000.00 100%

22(I) ASFALTADO DE CALLES 600,000.00 0.00 600,000.00 383,000.00 0.00 217,000.0011 01 0051 383,000.000.00 100%

22(I) 600,000.00 0.00 600,000.00 383,000.00 0.00 217,000.0011 01 0051 383,000.000.00 100%

222(I) GASTOS 600,000.00 0.00 600,000.00 383,000.00 0.00 217,000.0011 01 0051 383,000.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 600,000.00 0.00 600,000.00 383,000.00 0.00 217,000.0011 01 0051 383,000.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 600,000.00 0.00 600,000.00 383,000.00 0.00 217,000.0011 01 0051 383,000.000.00 100%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 600,000.00 0.00 600,000.00 383,000.00 0.00 217,000.0011 01 0051 4 383,000.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 600,000.00 0.00195520 1002.6.01 600,000.00 383,000.00 0.00 0% 217,000.0011 01 0051 4 0.000.00 100%

22(I) REDUCTORES DE VELOCIDAD CALLE JUAN PABLO
DUARTE

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0011 01 0052 0.000.00 100%

22(I) 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0011 01 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0011 01 0052 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0011 01 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0011 01 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.0011 01 0052 4 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 40,000.00 0.00195520 1002.6.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0011 01 0052 4 0.000.00 100%

22(I) CONSTRUCCION ACERA Y CONTENES SECTOR EL PLAY 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.0011 01 0054 0.000.00 100%

22(I) 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.0011 01 0054 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.0011 01 0054 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.0011 01 0054 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.0011 01 0054 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.0011 01 0054 4 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00195520 1002.6.01 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0011 01 0054 4 0.000.00 100%

22(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0% 275,000.0011 02 0.000.00 100%
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22(I) REPARACIONES CAMINOS VECINALES 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.000.00 100%

22(I) 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.0011 02 0052 4 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 125,000.00 0.00195520 1002.6.01 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 02 0052 4 0.000.00 100%

22(I) CONSTRUCCION DE BARANDA EN EL RIO, FRENTE A
ROBIN Y FRENTE A CANDITA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0054 0.000.00 100%

22(I) 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0054 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0054 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0054 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0054 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0054 4 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00195520 1002.6.01 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 02 0054 4 0.000.00 100%

22(I) Reparación de Instalaciones Deportivas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 04 0.000.00 100%

22(I) REPARACION FACHADA DE LA CANCHA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0051 0.000.00 100%

22(I) 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0051 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00195520 1004.3.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 04 0051 7 0.000.00 100%

22(I) REPARACION PLAY MUNICIPAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0052 0.000.00 100%

22(I) 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0052 0.000.00 100%
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2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 04 0052 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00195520 1004.3.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 04 0052 7 0.000.00 100%

22(I) Construcción Instalaciones Recreativas 840,000.00 0.00 840,000.00 2,500.00 0.00 4% 837,500.0011 05 2,500.000.00 100%

22(I) CONSTRUCCIN PARQUE INFANTIL 70,000.00 0.00 70,000.00 2,500.00 0.00 67,500.0011 05 0051 2,500.000.00 100%

22(I) 70,000.00 0.00 70,000.00 2,500.00 0.00 67,500.0011 05 0051 2,500.000.00 100%

222(I) GASTOS 70,000.00 0.00 70,000.00 2,500.00 0.00 67,500.0011 05 0051 2,500.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 70,000.00 0.00 70,000.00 2,500.00 0.00 67,500.0011 05 0051 2,500.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 70,000.00 0.00 70,000.00 2,500.00 0.00 67,500.0011 05 0051 2,500.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 70,000.00 0.00 70,000.00 2,500.00 0.00 67,500.0011 05 0051 7 2,500.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 70,000.00 0.00195520 1004.3.02 70,000.00 2,500.00 0.00 0% 67,500.0011 05 0051 7 0.000.00 100%

22(I) CONSTRUCCIN GINACIO 770,000.00 0.00 770,000.00 0.00 0.00 770,000.0011 05 0052 0.000.00 100%

22(I) 770,000.00 0.00 770,000.00 0.00 0.00 770,000.0011 05 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 770,000.00 0.00 770,000.00 0.00 0.00 770,000.0011 05 0052 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 770,000.00 0.00 770,000.00 0.00 0.00 770,000.0011 05 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 770,000.00 0.00 770,000.00 0.00 0.00 770,000.0011 05 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 770,000.00 0.00 770,000.00 0.00 0.00 770,000.0011 05 0052 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 770,000.00 0.00195520 1004.3.02 770,000.00 0.00 0.00 0% 770,000.0011 05 0052 7 0.000.00 100%

22(I) Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

230,000.00 0.00 230,000.00 37,246.00 0.00 18% 192,754.0011 07 37,246.000.00 100%

22(I) PINTURA DE MURALES EN EL DISTRITO 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0011 07 0051 30,000.000.00 100%

22(I) 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0011 07 0051 30,000.000.00 100%

222(I) GASTOS 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0011 07 0051 30,000.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0011 07 0051 30,000.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0011 07 0051 30,000.000.00 100%
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2 722(I) 2 Obras urbanísticas 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0011 07 0051 7 30,000.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 30,000.00 0.00195520 1004.3.03 30,000.00 30,000.00 0.00 0% 0.0011 07 0051 7 0.000.00 100%

22(I) CONSTRUCCION SANTUARIO VIRGEN ROSA MITICA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

22(I) 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0052 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00195520 1004.3.05 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 07 0052 7 0.000.00 100%

22(I) EMBELLECIMIENTOS URBANO 50,000.00 0.00 50,000.00 7,246.00 0.00 42,754.0011 07 0053 7,246.000.00 100%

22(I) 50,000.00 0.00 50,000.00 7,246.00 0.00 42,754.0011 07 0053 7,246.000.00 100%

222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 7,246.00 0.00 42,754.0011 07 0053 7,246.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 50,000.00 7,246.00 0.00 42,754.0011 07 0053 7,246.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 50,000.00 0.00 50,000.00 7,246.00 0.00 42,754.0011 07 0053 7,246.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00 50,000.00 7,246.00 0.00 42,754.0011 07 0053 7 7,246.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00195520 1004.1.02 50,000.00 7,246.00 0.00 0% 42,754.0011 07 0053 7 0.000.00 100%

22(I) CONSTRUCCION CLUD DE LA MISION DE TONIN 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 07 0054 0.000.00 100%

22(I) 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 07 0054 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 07 0054 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 07 0054 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 07 0054 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 07 0054 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 30,000.00 0.00195520 1004.3.05 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0011 07 0054 7 0.000.00 100%

22(I) LETRERO DE IDENTIFICACION DE LA COMUNIDA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0055 0.000.00 100%

22(I) 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0055 0.000.00 100%
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222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0055 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0055 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0055 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 07 0055 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 50,000.00 0.00195520 1004.1.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 07 0055 7 0.000.00 100%

22(I) MAPA DEL DISTRITO 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0011 07 0056 0.000.00 100%

22(I) 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0011 07 0056 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0011 07 0056 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0011 07 0056 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0011 07 0056 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.0011 07 0056 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 20,000.00 0.00195520 1004.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0011 07 0056 7 0.000.00 100%

22(I) Reparación Edificaciones Municipales 90,000.00 0.00 90,000.00 5,000.00 0.00 85,000.0011 14 5,000.000.00 100%

22(I) REMODELACION LOCAL MUNICIPAL 90,000.00 0.00 90,000.00 5,000.00 0.00 85,000.0011 14 0051 5,000.000.00 100%

22(I) 90,000.00 0.00 90,000.00 5,000.00 0.00 85,000.0011 14 0051 5,000.000.00 100%

222(I) GASTOS 90,000.00 0.00 90,000.00 5,000.00 0.00 85,000.0011 14 0051 5,000.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 90,000.00 0.00 90,000.00 5,000.00 0.00 85,000.0011 14 0051 5,000.000.00 100%

2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 90,000.00 0.00 90,000.00 5,000.00 0.00 85,000.0011 14 0051 5,000.000.00 100%

2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 90,000.00 0.00 90,000.00 5,000.00 0.00 85,000.0011 14 0051 2 5,000.000.00 100%

2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 90,000.00 0.00195520 1001.1.01 90,000.00 5,000.00 0.00 0% 85,000.0011 14 0051 2 0.000.00 100%

22(I) Construcción en Cementerios 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.0011 15 0.000.00 100%

22(I) RESCONTRUCCION Y AMPLIACION CEMENTERIO 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.0011 15 0051 0.000.00 100%

22(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.0011 15 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.0011 15 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.0011 15 0051 0.000.00 100%
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2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.0011 15 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.0011 15 0051 8 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 200,000.00 0.00195520 1003.1.01 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 15 0051 8 0.000.00 100%

22(I) Reparación de Viviendas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 20 0.000.00 100%

22(I) REPARACION DE VIVIENDA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 20 0051 0.000.00 100%

22(I) 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 20 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 20 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 20 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 20 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 20 0051 1 0.000.00 100%

2 722(I) 1 01 Obras para edificación residencial (viviendas) 50,000.00 0.00195520 1004.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 20 0051 1 0.000.00 100%

22(I) Reparación de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 22 0.000.00 100%

22(I) SANEAMENTO DEL RIO 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 22 0051 0.000.00 100%

22(I) 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 22 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 22 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 22 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 22 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.0011 22 0051 1 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 30,000.00 0.00195520 1003.1.03 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0011 22 0051 1 0.000.00 100%

23(I) INVERSION 390,000.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00 0% 390,000.000.000.00 100%

23(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 0.000.00 100%

23(I) N/A 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0.000.00 100%

23(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

23(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

223(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
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2 123(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 123(I) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 123(I) 3 Dietas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 123(I) 3 02 Dietas en el exterior 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 290,000.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00 0% 290,000.0011 0.000.00 100%

23(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0011 01 0.000.00 100%

23(I) CONSTRUCCION MONUMENTO EN LA COMUNIDAD DEL
LLANO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0011 01 0053 0.000.00 100%

23(I) 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0011 01 0053 0.000.00 100%

223(I) GASTOS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0011 01 0053 0.000.00 100%

2 723(I) OBRAS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0011 01 0053 0.000.00 100%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0011 01 0053 0.000.00 100%

2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.0011 01 0053 4 0.000.00 100%

2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 60,000.00 0.00195520 1002.6.01 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0011 01 0053 4 0.000.00 100%

23(I) Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 08 0.000.00 100%

23(I) REPARACION CASA CLUB EN LA COMUNIDAD DE
TINAJITA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

23(I) 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

223(I) GASTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 723(I) OBRAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 723(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 723(I) 1 Obras para edificación no residencial 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.0011 08 0051 2 0.000.00 100%

2 723(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 50,000.00 0.00195520 1004.1.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0011 08 0051 2 0.000.00 100%

23(I) Instalaciones, Colocación Eléctricas 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0% 180,000.0011 23 0.000.00 100%

23(I) INSTALACION DE CAMARA DE SEGURIDA 3RA ETAPA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.000.00 100%

23(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.000.00 100%

223(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.000.00 100%
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2 723(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.000.00 100%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 0.000.00 100%

2 723(I) 2 Obras de energía 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.0011 23 0051 2 0.000.00 100%

2 723(I) 2 01 Obras de energía 100,000.00 0.00195520 1002.4.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 23 0051 2 0.000.00 100%

23(I) ILUMINACION EN TODOS EL DISTRITO MUNICIPAL 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 23 0052 0.000.00 100%

23(I) 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 23 0052 0.000.00 100%

223(I) GASTOS 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 23 0052 0.000.00 100%

2 723(I) OBRAS 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 23 0052 0.000.00 100%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 23 0052 0.000.00 100%

2 723(I) 2 Obras de energía 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.0011 23 0052 2 0.000.00 100%

2 723(I) 2 01 Obras de energía 80,000.00 0.00195520 1002.4.01 80,000.00 0.00 0.00 0% 80,000.0011 23 0052 2 0.000.00 100%

312(S) SERVICIO 263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0034,553.000.00 87%

312(S) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 34,553.000.00 87%

312(S) N/A 263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 00 34,553.000.00 87%

312(S) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR
PAGAR PROVEEDORES

263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 00 0001 34,553.000.00 87%

312(S) 263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 00 0001 34,553.000.00 87%

4312(S) Aplicaciones financieras 263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 00 0001 34,553.000.00 87%

4 2312(S) Disminución de pasivos 263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 00 0001 34,553.000.00 87%

4 2312(S) 1 Disminución de pasivos corrientes 263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 00 0001 34,553.000.00 87%

4 2312(S) 1 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda
pública en préstamos de largo plazo

263,621.00 0.00 263,621.00 34,553.00 0.00 0% 229,068.0096 00 0001 6 34,553.000.00 87%

4 2312(S) 1 01 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda pública
interna en préstamos de largo plazo

23,770.00 0.00999830 1020.0.00 23,770.00 0.00 0.00 0% 23,770.0096 00 0001 6 0.000.00 86%

4 2312(S) 1 01 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda pública
interna en préstamos de largo plazo

239,851.00 0.00999630 1020.0.00 239,851.00 34,553.00 0.00 0% 205,298.0096 00 0001 6 0.000.00 86%

324(I) INVERSION 549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.00131,951.000.00 76%

324(I) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 131,951.000.00 76%

324(I) N/A 549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 00 131,951.000.00 76%
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324(I) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR
PAGAR PROVEEDORES

549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 00 0001 131,951.000.00 76%

324(I) 549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 00 0001 131,951.000.00 76%

4324(I) Aplicaciones financieras 549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 00 0001 131,951.000.00 76%

4 2324(I) Disminución de pasivos 549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 00 0001 131,951.000.00 76%

4 2324(I) 1 Disminución de pasivos corrientes 549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 00 0001 131,951.000.00 76%

4 2324(I) 1 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda
pública en préstamos de largo plazo

549,600.00 0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 417,649.0096 00 0001 6 131,951.000.00 76%

4 2324(I) 1 02 Amortización de la porción de corto plazo de la deuda pública
externa en préstamos de  largo plazo

549,600.00 0.00195520 1000.0.00 549,600.00 131,951.00 0.00 0% 417,649.0096 00 0001 6 0.000.00 76%

12,301,774.00 0.00 0.00 12,301,774.00 2,037,150.00 293,169.49 293,169.49 2% 9,971,454.51 81%Total general
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